2023年乡卫生院医生调动工作申请 卫生
院工作调动的申请书(大全17篇)

劳动仲裁申请书的提交应当及时，遵守相关法律规定的时间
要求，以维护劳动者的合法权益。下面是一份经过律师审核
的完整离婚申请书的样本，可以供大家参考。

乡卫生院医生调动工作申请篇一

尊重的院长：

我叫xx，女，汉族，今年31岁。xx年7月毕业于健康卫校，同
年12月调配到大道镇卫生院工作至今。在工作中，先后担负
过多种职务，有收费员，调解，药库治理，b超，心电图。工
作期间，能爱岗敬业干好自己的本职，尊敬领导，团结同道。
我深深酷爱着我的事业，感到它是神圣的，巨大的。为了更
好地发展工作，也为了照顾年迈的母亲，盼望来贵院工作，
成为贵院的一员，请领导酌情考虑。

我家就住在县病院，目前家中只有我母亲一人寓居。我哥哥
跟弟弟虽在城里，然而都隔得较远，平凡也很忙母亲的身材
是越来越虚弱了，我真想多一些时光照料她， 尽点孝心。

我本人在大道也举目无亲，特殊孤独。我切实感触不到生涯
的乐趣，甚至有点达观厌世。幸好有文字和我作伴。

为懂得决我的后顾之忧，让我在工作上全力以赴，也为了照
顾年老的母亲，请引导斟酌到我的实际艰苦，批准调动我到
离家较近的医院，万分感谢。

此致

敬礼

申请人： xxx

20xx年xx月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇二

尊敬的领导：

您好！

我分别在卫生院综合内科和儿科的护理岗位工作了三年，在
三年的工作中我学会了以良好的品德去对待每一位病人，护
士是白衣天使，救死扶伤是我们工作职责，因此应具有良好
的职业道德。我们与患者是两个地位平等的个体，只是社会
分工的不同，对患者应象对待朋友亲人一样，为其创造整洁、
舒适、安全、有序的诊疗环境，及时热情地接待患者，用同
情和体恤的心去倾听他们的诉说，并尽量满足其提出的合理
要求，施予人性化的医疗服务。用心去护理病人，以病人为
中心，全身心的去工作，帮助病人，促进健康，协助康复，
减少病人的痛苦，是一项很有意义的工作。工作中光有一番
热情不行，还要从工作中/总结经验，积累护理知识，丰富头
脑，掌握好业务技能，能娴熟的操作，只有这样才能在护理
岗位上让病人笑容满面的`迎接病魔的挑战。“工欲善其身，
必先利其器”，深知肩上的责任和重任，天使不好当，但是
也会带来很多快乐，可谓是“送人玫瑰，手有余香”。

“书山有路勤为径，学海无涯苦作舟”。由于我热爱学习、
积极上进，护理一般的知识理论及其各种操作我都已熟练掌
握。神经外科是我们卫生院举足轻重的一个科室，我知道神
经外科护理常规在临床尤为重要。在急性病期做好患者的病
情观察与护理，分秒必争，减低病死率，提高生命质量是临
床护理人员义不容辞的责任。能做神经外科的各种护理工作
是我的一个愿望！平时关于神经外科的病理、药理的书籍我
看的多，其中口腔护理、眼睛护理、脑脊液鼻漏护理、皮肤

护理、卧位护理、呼吸道护理、泌尿系护理、便秘护理、癫
痫护理、呃逆护理等一般常规护理略知一二，对它们也比较
感兴趣！我深信我在新岗位上必定能尽心尽职、做好所有工
作中的点点滴滴！

工作的这几年，我知道了护理工作是一项有原则、有方法、
有技巧、有灵活性的多元化的工作，可以锻炼自己的头脑思
维能力、创造力、发掘自身潜力，让自己在各个方面都有提
高，更上一层楼。今后，我会更加倍的努力工作、积极进去，
在新的科室做出优异的成绩，做一名合格的“白衣天使”。
请领导看我的行动！

请领导抽时间看我的申请！谢谢！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇三

尊敬的领导：

您好！

首先感谢领导在百忙中审阅我的申请报告！

我是卫生院一名普通职工，于20xx年参加工作，在单位服从
领导的安排，工作中兢兢业业，与同事和睦相处。20xx年到药
品仓库，工作至今。在这里，我学到了很多知识，开阔了视
野，锻炼了能力。我衷心感谢领导们对我的培养，感谢同事

们对我的帮助。

在此我申请，辞去药剂科长一职，将我调整回药房上班！

由于仓库工作较为繁琐，采购计划的制定、药品的验收入库、
平时药品的日常管理、药房、村医领药、以及规范药房表格
的填写、上级部门要求的'相关表格、信息的采集填报、中国
药品电子监管等工作均只有我一人在负责，工作中遇到了诸
多困难，工作压力过大，以我的能力已经无法胜任。加之家
里母亲年迈，父亲病重，孩子幼小等原因，造成了我的身心
压力巨大，现已无法从事这项工作。如果继续在该工作岗位
上，会对本岗位的工作造成影响。在此我申请，辞去药剂科
长一职，将我调整回药房上班！恳求领导们酌情考虑到我的
实际困难，同意我的岗位调整请求，我将不胜感激，谢谢！

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇四

尊敬的各级领导：

我叫xxx，现在xx岗位。

今年6月份本人感到右下肢活动不便，在石化医院进行检查，
发现右下肢股深静脉以下静脉血栓形成，这种病属血管类慢
性疾病，形成的主要原因是遗传因素，经过6、7、8三个月的
治疗和休养，稍有好转，但尚未完全康复，医生认为本人出
院后应避免长期走动（每一至二小时要卧床二十分钟左右），

已不适合在目前一线岗位工作，本人从感情上来讲都不舍得
离开目前岗位，但是为了从健康方面着想，本人申请调动岗
位，望领导能从本人目前身体状况角度出发，为本人安排较
适合本人目前身体状况的岗位，希望领导批准。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇五

尊敬的领导：

您好，感谢您百忙之中抽空阅读此申请书。

我叫，于xx年xx月份进入公司工作至今。现想申请调动目前
岗位到岗位。

在公司工作xx年多的时间里，我都是在岗位工作，不但学到
了较多的专业知识，更是培养了我吃苦耐劳、勇于接受挑战
的精神，还使我学到了更多做人的道理。在此，感谢公司领
导对我的培养，感谢同事们对我的帮助。

本人现为了学到更多的知识，为了未来能够更好地展开工作，
更好地为公司服务，打算继续求学深造。但鉴于本人求学的
学习时间(夜大，需长期晚上上课)与现在所工作的时间有冲突
(岗位需要实行三班倒工作)。为了不影响工作，同时考虑到
本人对工作有极大的兴趣，现特向领导提出申请，调到岗位
工作。

我是个比较外向的人，无论对生活还是工作，我都充满了热
忱，积极乐观向上的态度使我能承受更大的压力，同时也使
我充满了动力，良好的人格和性格使我与公司的同事们相处
愉快，让我懂得更多与人相处的道理和技巧，所有这些，我
相信，都对我将来在新的工作岗位上有很大帮助。

我很喜欢我们公司，在公司里工作感觉很幸福。我也很喜欢
这份工作，或许没有工作经验是我最大的不足之处，但这也
是我最大的前进动力，我会努力学习，我相信，在公司的培
训和我的勤奋努力下，我会在新的工作岗位做得更加出色的。

恳请能得到领导的指导，并殷切盼望领导对于我的申请能够
给予批准。再次对您百忙中抽空阅读本人的申请书表示感谢!

此致

敬礼

申请人：

xx年xx月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇六

尊敬的领导：

您好！我分别在医院综合内科和儿科的护理岗位工作了三年，
在三年的工作中我学会了以良好的品德去对待每一位病人，
护士是白衣天使，救死扶伤是我们工作职责，因此应具有良
好的职业道德。我们与患者是两个地位平等的个体，只是社
会分工的不同，对患者应象对待朋友亲人一样，为其创造整
洁、舒适、安全、有序的诊疗环境，及时热情地接待患者，
用同情和体恤的心去倾听他们的诉说，并尽量满足其提出的
合理要求，施予人性化的医疗服务。用心去护理病人，以病

人为中心，全身心的去工作，帮助病人，促进健康，协助康
复，减少病人的痛苦，是一项很有意义的工作。工作中光有
一番热情不行，还要从工作中总结经验，积累护理知识，丰
富头脑，掌握好业务技能，能娴熟的操作，只有这样才能在
护理岗位上让病人笑容满面的迎接病魔的挑战。工欲善其身，
必先利其器，深知肩上的责任和重任，天使不好当，但是也
会带来很多快乐，可谓是送人玫瑰，手有余香。

书山有路勤为径，学海无涯苦作舟。由于我热爱学习、积极
上进，护理一般的知识理论及其各种操作我都已熟练掌握。
神经外科是我们医院举足轻重的一个科室，我知道神经外科
护理常规在临床尤为重要。在急性病期做好患者的病情观察
与护理，分秒必争，减低病死率，提高生命质量是临床护理
人员义不容辞的责任。能做神经外科的各种护理工作是我的
一个愿望！平时关于神经外科的病理、药理的书籍我看的多，
其中口腔护理、眼睛护理、脑脊液鼻漏护理、皮肤护理、卧
位护理、呼吸道护理、泌尿系护理、便秘护理、癫痫护理、
呃逆护理等一般常规护理略知一二，对它们也比较感兴白衣
天使。请领导看我的行动！

请领导抽时间看我的申请！谢谢！

此致

敬礼

申请人：

20xx年xx月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇七

市人民政府办公室党组：

我叫___，男，侗族，中共预备党员，大学文化，1979年1
月19日生于__黎平。

我于20__年7月毕业于__民族学院中文系，20__年8月—20__
年1月，在__县一中工作，担任高一年级的语文教师，负责两
个班的语文教学，并担任一个班的班主任。

20__年1月后，在__县人民政府办公室工作。先后做信息工作
和农口工作，并先后担任信息股股长和农业股股长职务。同
年参加__省省、市、县、乡四级机关统一公开招考国家公务
员考试，被顺利录取成为一名国家公务员。

20__年7月至今，在州人民政府办公室秘书四科挂职学习。在
州政府办公室学习期间，在办公室领导的关心和帮助下，自
觉坚持基本理论和基本知识的学习，尽职尽责，尽心尽力地
努力工作，认真做好办公室的日常公文处理和会务工作的准
备，保证了公文的准确、及时、有序运转和各种会议的有序
进行;作好领导的参谋和助手，努力完成领导交办的各项工作
任务。几个月来，通过认真学习，自己在业务工作能力和各
方面综合素质上都有了质的提高，较快地转变了工作角色。

本人从参加工作以来，勤勤恳恳、兢兢业业，团结同事，爱
岗敬业，在工作中不断加强学习，具备了办公室工作的基本
能力。为了便于组织的管理和本人更好地投入工作，特向组
织提出申请调入州政府办工作，恳请组织批准为谢。

此致

敬礼

申请人：

20__年__月__日

乡卫生院医生调动工作申请篇八

__教育局：

我于19__年从__学校毕业后分配在__区从事教育工作，在__
小学工作四年后，于__年7月调至__小学工作至今。因本人工
作的__小学与家较远、丈夫不在市区工作等原因，导致小孩
年幼无法照顾等实际困难，特向领导提出申请，将本人调到
离家较近的__路第一小学工作。

19__年12月，我与在_县上班的爱人结婚。__年我们按揭在__
巷购置了房屋。我的父母在__市居住，爱人的父母在_县居住，
均因年事已高，不能来__区与我们一起居住，不能给我们提
供任何帮助。我们的儿子今年4岁，现在市保幼院读书，我们
工作繁忙，根本无法亲自接送。因为丈夫从事公安工作，无
暇顾及家庭，教养儿子，以及家务劳动，都由我独自承担。
因我们家至__小学较远，长期以来，我一直在学校与家庭间
奔波，疲倦之极，实在难以支撑。

为解决家庭实际困难，免除后顾之忧，更好的投身工作，我
希望就近调入大公路第一小学工作。请领导批准。

申请人：___

20__年__月__日

乡卫生院医生调动工作申请篇九

尊敬的院领导：

您好，感谢您百忙之中抽空阅读此申请书

我于20xx年7月毕业于南华大学来我院工作至今，在这8年里
我从一个刚刚跨出校门的懵懂毕业生，成长为一个合格的儿

科医师，由衷的感谢领导和同事们对我的栽培和帮助。

本人在儿科工作期间认真负责，关爱患者，团结同事，遵守
医院的各项规章制度。在儿科做总住院医师期间，工作积极
上进，兢兢业业，业务能力有了很大的提升。能熟练掌握儿
科及新生儿科常见病和多发病的诊治。随着社会的进步，人
们越来越重视医疗保健和疾病的预防，我院儿童保健科业务
蓬勃发展，不管是健康儿童保健还是高危儿保健，以及儿童
疾病的'早期康复，都需要一名专业的儿科医师，本人自愿申
请到儿童保健科工作，一方面，我具有专业的儿科诊疗知识，
能在将来的工作中将临床思维融入保健；另一方面，我性格
温和，有耐心，能够热情对待每一个就诊的儿童，我相信我
的加入能够为儿童保健科注入新的力量。

我坚信在院领导的悉心培养和我的勤奋努力下，我会在新的
工作岗位做得更加出色。希望领导能够相信我的能力和诚意，
给我一个更好发挥自己能力的机会。我将珍惜这次机会，为
医院的发展竭尽全力。恳请领导予以批准。

此致

敬礼

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇十

尊敬的各位领导：

首先感谢组织多年来对我的关心、照顾和培养，我叫xxx，
女，xxxx年x月出生，中共党员，xx学历，于xxxx年xx月进
入xxxx工作，是一名xx，任职xxxx。在此期间，承蒙领导培养、

教育，使我在工作实践中学到了许多有用的知识，也明白了
许多做人的道理。人生有许多无奈，我也有不得已的苦衷：
一、儿子今年三一周也该上幼儿园了，孩子面临接送，无人
照顾。二、爱人在xx二工作，单位也较偏远，无暇顾及家庭，
孩子和老人以及家务劳动，都由我独自承担。三、母亲患风
湿性关节炎、糖尿病、白内障等多种疾病，已瘫痪在床5年，
生活不能自理，且家中较为困难，为了尽儿女赡养义务，也
为了更好地照顾老人晚年的生活，我只能将老人接到我家中
进行照顾，也算尽自己的一点孝心。党中央、国务院一再提
出要构建和谐社会，老有所养无疑是构建和谐社会的一个重
要组成部分。每个家庭都有老人，每个人也都会老。古语云：
“百行以孝为先”。以上问题的存在，给工作和生活带来了
诸多的困难，为了能照顾年迈多病的母亲，也为了能照顾孩
子的生活起居，更为了不因家庭耽误自己的工作，恳请领导
照顾我的实际困难，将我调入xx工作，让我有更多的精力投
身工作。

请领导批准，谢谢。

申请人：xxx

日期：xxxx年xx月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇十一

尊敬的院长：

您好！

我是儿科的一名普通的护士，现在工作于儿童医院，首先感
谢您在百忙之中看我的邮件，我是xx年7月毕业于山东大学来
我院工作至今，在这七年里我从一个刚刚跨出校门的毕业生，
成长为一个儿科的优秀护士，由衷的感谢领导和同事们对我
的培养和帮助，在这7年里我严格要求自己，向身边的每个老

师学习，苦练基本功，不仅将课堂里学到的知识应用到临床，
练就了过硬穿刺技能，更是学到了如何能够更好与患者及家
长的沟通，也取得了一定的成绩。

在儿童医院工作的.两年中我接触到儿科康复保健，就被这门
学科吸引，看到那里的小患者，更是怜爱，想为他们做点什
么，从而也产生许多想法，在医院儿科保健康复中心将扩大
病房增设护理岗位之际，我恳请能到儿科康复中心工作，我
想开展特色护理查房及适合儿科神经康复的特色护理，我虽
然只是一名普通的护士，但我会在工作中，不断努力，积极
进取，我有能力也会尽职尽责把儿科神经康复特色护理做好。
肯请领导给我一次机会，为那些小患者，为科室的发展尽点
力。

此致

敬礼

申请人：

20xx年xx月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇十二

尊敬的领导：

您好！我分别在医院综合内科和儿科的护理岗位工作了三年，
在三年的工作中我学会了以良好的品德去对待每一位病人，
护士是白衣天使，救死扶伤是我们工作职责，因此应具有良
好的职业道德。我们与患者是两个地位平等的个体，只是社
会分工的不同，对患者应象对待朋友亲人一样，为其创造整
洁、舒适、安全、有序的诊疗环境，及时热情地接待患者，
用同情和体恤的心去倾听他们的诉说，并尽量满足其提出的
合理要求，施予人性化的医疗服务。用心去护理病人，以病

人为中心，全身心的去工作，帮助病人，促进健康，协助康
复，减少病人的痛苦，是一项很有意义的工作。工作中光有
一番热情不行，还要从工作中总结经验，积累护理知识，丰
富头脑，掌握好业务技能，能娴熟的操作，只有这样才能在
护理岗位上让病人笑容满面的迎接病魔的挑战。工欲善其身，
必先利其器，深知肩上的责任和重任，天使不好当，但是也
会带来很多快乐，可谓是送人玫瑰，手有余香。

书山有路勤为径，学海无涯苦作舟。由于我热爱学习、积极
上进，护理一般的知识理论及其各种操作我都已熟练掌握。
神经外科是我们医院举足轻重的'一个科室，我知道神经外科
护理常规在临床尤为重要。在急性病期做好患者的病情观察
与护理，分秒必争，减低病死率，提高生命质量是临床护理
人员义不容辞的责任。能做神经外科的各种护理工作是我的
一个愿望！平时关于神经外科的病理、药理的书籍我看的多，
其中口腔护理、眼睛护理、脑脊液鼻漏护理、皮肤护理、卧
位护理、呼吸道护理、泌尿系护理、便秘护理、癫痫护理、
呃逆护理等一般常规护理略知一二。请领导看我的行动！

请领导抽时间看我的申请！谢谢！

申请人：

时间：

乡卫生院医生调动工作申请篇十三

尊敬的院长：

您好!

我是儿科的一名普通的护士，现在工作于儿童医院，首先感
谢您在百忙之中看我的邮件，我是03年7月毕业于山东大学来
我院工作至今，在这七年里我从一个刚刚跨出校门的毕业生，

成长为一个儿科的优秀护士，由衷的感谢领导和同事们对我
的培养和帮助，在这7年里我严格要求自己，向身边的每个老
师学习，苦练基本功，不仅将课堂里学到的知识应用到临床，
练就了过硬穿刺技能，更是学到了如何能够更好与患者及家
长的沟通，也取得了一定的成绩。在儿童医院工作的两年中
我接触到儿科康复保健，就被这门学科吸引，看到那里的小
患者，更是怜爱，想为他们做点什么，从而也产生许多想法，
在医院儿科保健康复中心将扩大病房增设护理岗位之际，我
恳请能到儿科康复中心工作，我想开展特色护理查房及适合
儿科神经康复的特色护理，我虽然只是一名普通的护士，但
我会在工作中，不断努力，积极进取，我有能力也会尽职尽
责把儿科神经康复特色护理做好。肯请领导给我一次机会，
为那些小患者，为科室的发展尽点力。

申请人：xx

20xx年xx月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇十四

尊敬的院领导：

您好，感谢您百忙之中抽空阅读此申请报告。

我于20xx年7月毕业于南华大学来我院工作至今，在这8年里
我从一个刚刚跨出校门的懵懂毕业生，成长为一个合格的儿
科医师，由衷的感谢领导和同事们对我的栽培和帮助。

本人在儿科工作期间认真负责，关爱患者，团结同事，遵守
医院的各项规章制度。在儿科做总住院医师期间，工作积极
上进，兢兢业业，业务能力有了很大的提升。能熟练掌握儿
科及新生儿科常见病和多发病的诊治。随着社会的进步，人
们越来越重视医疗保健和疾病的预防，我院儿童保健科业务
蓬勃发展，不管是健康儿童保健还是高危儿保健，以及儿童

疾病的'早期康复，都需要一名专业的儿科医师，本人自愿申
请到儿童保健科工作，一方面，我具有专业的儿科诊疗知识，
能在将来的工作中将临床思维融入保健；另一方面，我性格
温和，有耐心，能够热情对待每一个就诊的儿童，我相信我
的加入能够为儿童保健科注入新的力量。

我坚信在院领导的悉心培养和我的勤奋努力下，我会在新的
工作岗位做得更加出色。希望领导能够相信我的能力和诚意，
给我一个更好发挥自己能力的机会。我将珍惜这次机会，为
医院的发展竭尽全力。恳请领导予以批准。

此致

敬礼

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇十五

尊敬的.领导：

您好，感谢您百忙之中抽空阅读此申请书。

我叫xxx，于xx年xx月份进入本院工作至今。现想申请调动目
前xxx单位到xxx岗位。

在本院工作xx年多的时间里，我都是在xx岗位工作，不但学
到了较多的专业知识，更是培养了我吃苦耐劳、勇于接受挑
战的精神，还使我学到了更多做人的道理。在此，感谢院领
导对我的培养，感谢同事们对我的帮助。

本人现为了学到更多的知识，为了未来能够更好地展开工作，

更好地为本院服务，打算继续求学深造。但鉴于本人求学的
学习时间，与现在所工作的时间有冲突（xx岗位需要实行三班
倒工作）。为了不影响工作，同时考虑到本人对xx工作有极
大的兴趣，现特向领导提出申请，调到xx单位学习。

我是个比较外向的人，无论对生活还是工作，我都充满了热
忱，积极乐观向上的态度使我能承受更大的压力，同时也使
我充满了动力，良好的人格和性格使我与本院的同事们相处
愉快，让我懂得更多与人相处的道理和技巧，所有这些，我
相信，都对我将来在新的工作岗位上有很大帮助。

我很喜欢我们单位，在单位里工作感觉很幸福。我也很喜欢
这份工作，或许没有xx工作经验是我最大的不足之处，但这
也是我最大的前进动力，我会努力学习，我相信，在公司的
培训和我的勤奋努力下，我会在新的工作岗位做得更加出色
的。

恳请能得到领导的指导，并殷切盼望领导对于我的申请能够
给予批准。再次对您百忙中抽空阅读本人的申请书表示感谢！

此致

敬礼

申请人：xxx

xx年xx月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇十六

尊敬的领导：

您好！我分别在医院综合内科和儿科的护理岗位工作了三年，
在三年的工作中我学会了以良好的品德去对待每一位病人，

护士是白衣天使，救死扶伤是我们工作职责，因此应具有良
好的职业道德。我们与患者是两个地位平等的个体，只是社
会分工的不同，对患者应象对待朋友亲人一样，为其创造整
洁、舒适、安全、有序的诊疗环境，及时热情地接待患者，
用同情和体恤的心去倾听他们的诉说，并尽量满足其提出的
合理要求，施予人性化的医疗服务。用心去护理病人，以病
人为中心，全身心的去工作，帮助病人，促进健康，协助康
复，减少病人的痛苦，是一项很有意义的工作。工作中光有
一番热情不行，还要从工作中总结经验，积累护理知识，丰
富头脑，掌握好业务技能，能娴熟的'操作，只有这样才能在
护理岗位上让病人笑容满面的迎接病魔的挑战。工欲善其身，
必先利其器，深知肩上的责任和重任，天使不好当，但是也
会带来很多快乐，可谓是送人玫瑰，手有余香。

书山有路勤为径，学海无涯苦作舟。由于我热爱学习、积极
上进，护理一般的知识理论及其各种操作我都已熟练掌握。
神经外科是我们医院举足轻重的一个科室，我知道神经外科
护理常规在临床尤为重要。在急性病期做好患者的病情观察
与护理，分秒必争，减低病死率，提高生命质量是临床护理
人员义不容辞的责任。能做神经外科的各种护理工作是我的
一个愿望！平时关于神经外科的病理、药理的书籍我看的多，
其中口腔护理、眼睛护理、脑脊液鼻漏护理、皮肤护理、卧
位护理、呼吸道护理、泌尿系护理、便秘护理、癫痫护理、
呃逆护理等一般常规护理略知一二，对它们也比较感兴白衣
天使。请领导看我的行动！

请领导抽时间看我的申请！谢谢！

此致

敬礼

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

乡卫生院医生调动工作申请篇十七

尊敬的领导：

您好

感谢您百忙之中抽空阅读此申请书。

我叫xxx，于xx年xx月份进入本院工作至今。现想申请调动目
前xxx单位到xxx岗位。

在本院工作xx年多的时间里，我都是在xx岗位工作，不但学
到了较多的专业知识，更是培养了我吃苦耐劳、勇于接受挑
战的精神，还使我学到了更多做人的.道理。在此，感谢院领
导对我的培养，感谢同事们对我的帮助。本人现为了学到更
多的知识，为了未来能够更好地展开工作，更好地为本院服
务，打算继续求学深造。但鉴于本人求学的学习时间，与现
在所工作的时间有冲突（xx岗位需要实行三班倒工作）。为了
不影响工作，同时考虑到本人对xx工作有极大的兴趣，现特
向领导提出申请，调到xx单位学习。

恳请领导批准我的申请。

申请人：xxx

xx月xx日